
No. 

1 

7 

9 

10 

13 

14 

15 

19 

22 

24 

25 

41 

60 

73 

77 

81 

82 

86 

88 

111 

131 

177 

181 

206 

213 

441 

581 

3 

4 

6 

8 

11 

12 

17 

18 

28 

29 

31 

32 

39 

48 

51 

58 

68 

74 

75 

80 

83 

Name 

Ladislav VEVERKA 
Mateusz MOLIK 
Vojtěch KOSELLEK 
Vojtěch SKLENÁŘ 
Maxim ZANÁŠKA 
Patrycja SOWA 
Wiktor MAJCHROWSKI 
Adéla OUŘEDNÍČKOVÁ 
Aleš BLAŽEJOVSKÝ 
Patrik HOLEŠINSKÝ 
Nikolas GIESLER 
Karel SUCHÁNEK 
Radovan ŠTĚPÁNEK 
Aleš MALINA 
Bruno KISS 
Karel ŠILPOCH 
Jan HUK 
Daniel TUREČEK 
František PEKÁREK 
Martin FIŠERA 
Patrik SERBOUSEK 
Vaclav BALVÍN 
David HENCL 
Eliška VÍŠKOVÁ 
Jiří ŠTĚPANOVSKÝ 
Jáchym BAŘÁK 
Nikolas ZANIN 
Lukáš WALTER 
Martin KOŠEK 
Rostislav MUSIL 
Roman PROCHÁZKA 
Daniel CHOVANEC 
Dan VYSLOUŽIL 
René HORÁK 
Martin HÁJEK 
Richard CHOVANEC 
Patrik HORÁK 
Alexander VYSLOUŽIL 
Luboš MACHART 
Kristýna SLIWKOVÁ 
Kristýna JAKESCH 
Petr PLICHTA 
Ondřej RAŠOVSKÝ 
Karel OTTA 
Jiří MACHÁLEK 
Zdeněk MACHART 
Roman SKOUPÝ 
Jiří KRUTINA 

Štát 

SVK 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Značka 

Yamaha R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki ex400 

Kawasaki Ninja 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC390 

Yamaha R3 

Kawasaki Ninja 

Kawasaki 

Yamaha R3 

Yamaha 

Yamaha R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha r3 

Yamaha r3 

Yamaha  R3 

KTM RC 390 

KTM RC 390 

Yamaha r3 

Yamaha R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki ZXR 

Yamaha R3 

YAMAHA R3 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki 

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR 400 RR 

Kawasaki ZXR 

HONDA RVF 

Kawasaki ZX400-R 

kawasaki 

Kawasaki ZXR 400 

Honda RVF 400 RR 

Kawasaki ZXR 400 

Honda CBR 400 RR 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki zxr 400 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki 

Kawasaki ZXR 400 

Typ licenc ie 

SMF 

PZM 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

SMF 

PZM 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

SMF 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

SMF 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

Class 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

Dátum nar. 

2007 

2006 

1994 

2006 

2005 

2006 

2008 

2005 

1992 

2005 

2006 

2007 

1974 

2009 

2007 

1981 

1982 

2004 

1966 

1988 

1996 

2010 

2004 

2006 

2005 

2007 

2010 

1990 

1986 

1989 

1979 

1992 

1994 

1975 

1992 

1988 

1996 

1959 

1990 

2001 

1994 

1989 

1993 

1973 

1980 

1983 

1986 

1992 

Transponder 

60 

93 

74 

108 

73 

23 

134 

81 

116 

38 

56, 1437 

37 

135 

153 

1402 

39 

125 

117 

136 

115 

152 

129 

143 

83 

82 

61, 1408 

84 

140 

12 

637 

1603 

1 

1604 

57 

71 

7 

90 

24 

131 

28 

1204 

139 

51 

97 

151 

132 

1109 

35 

Klub 

Wójcik Racing Team 

JSM motoservis Tábor 

RADE/GARAGE RACING 

Brno Circu it junior Racin g Team 

JSM 

Hyena Racing, Amatéři RC 

AMK CZECH AMATER RACING 

NAMOTO.CZ 

DAFIT moto racing 

Xellot 

NASA-HOXTER RACING TEAM 

Husa Race Team, VDR Blasting 

PURE LEGACY Racing 

Chovanec rácing, moj tatko 

Predátor racing Moravany 

M M J R a cin g t e a m  Jind ř ichův  Hr a de c 

WonderWomen Racing Team 

Otta Racing Team-AČR 

M K  T r a n s p o r t -  T o m á š  M a c h á č e k  - U r u g u a y  r a c in g  
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No. 

84 

89 

94 

Name 

Milan HANZALÍK 
Martin BAČA 
Michal GRIGER 

Štát 

SVK 

CZE 

CZE 

Značka 

Kawasaki zxr400 

Honda RVF 400R 

Kawasaki ZXR 400 

Typ licenc ie 

SMF 

CAMS 

CAMS 

Class 

400SSP 

400SSP 

400SSP 

Dátum nar. 

1984 

1989 

1976 

Transponder 

109 

30 

46 

Klub 

Hanzalík Racing 

Baciracing Team 

REGION RACING s.r.o 
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